EDITAL N. 015/2011-D

O Diretor do Campus Campo Mourão/Fecilcam da UEPR – Universidade Estadual do

Paraná – no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Edital n. 010/2011-D e

considerando o não preenchimento de vagas em 1ª, 2ª e 3ª chamadas,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, aprovados para os

Cursos de Administração, Ciências Contábeis, Ciências Econômicas, Engenharia de Produção

Agroindustrial, Geografia-Noturno, Letras, Matemática, Pedagogia – Diurno e Noturno, nos

Vestibulares de Inverno e Verão 2010 – Ingresso 2011, obedecendo a maior pontuação, a

comparecerem junto à Secretaria Acadêmica, para efetivação de matrícula, entre os dias 03 e

04 de março de 2011, no horário das 8h30min às 11h, das 13h30min às 16h30min e da

19h30min às 22h, com a documentação exigida no manual do candidato:

Nº. de

Vagas

Curso Candidato Pontuação

01 Administração André Balabuch Rodriguez 161

02 Administração Tiago Novaes da Silva 160,6

03 Administração Andréia de Souza 159,6

04 Administração Grasciele Borsuk da Silva 159,2

05 Administração Patrícia Aparecida Fontana 159

06 Administração Caroline Rudey Maciel 158,6

07 Administração  Alan Vinicius Trento 157,8

01 Ciências Contábeis Dayana Vitória Alflen 165

02 Ciências Contábeis Tiago Henrique Balabem 165

03 Ciências Contábeis Lohoan Moreira Tristão 164,6

04 Ciências Contábeis Dioni Taira da Silva 163,8

05 Ciências Contábeis Thaylla Christine Takahashi de Souza 162

06 Ciências Contábeis Vitor Augusto Siqueira Cardoso 161,8

07 Ciências Contábeis Luis Mario de Oliveira Aguiar 161,2

08 Ciências Contábeis Julia Eiko Yamauti 160,8

01 Ciências Econômicas Fabiana Coltro Kungel 147,6

02 Ciências Econômicas José Amoro Alves Neto 145,6

03 Ciências Econômicas Fabio de Oliveira Pedrero 144,0

.../

i. e x e

Edital n. 015/2011-D, de 02/03/2011, p. 2

Nº. de

Vagas

Curso Candidato Pontuação

01 Eng. Prod. Agroindust. Fernando Henrique Lermen 149

02 Eng. Prod. Agroindust. Letícia Fernanda Pires Alves 145,6

03 Eng. Prod. Agroindust. Camila Matos 140,6

04 Eng. Prod. Agroindust. Larissa Natielli de Almeida Laurino 136

05 Eng. Prod. Agroindust. Anielli da Silva Foregatti 112

06 Eng. Prod. Agroindust. Thiago Fernando Pires Alves 109

01 Geografia-Noturno Daniele Martinez Pereira 173,6

02 Geografia-Noturno Renata Nogueira Cremonini 170,2

03 Geografia-Noturno Adriano Ferreira Guimarães 169,4

04 Geografia-Noturno Ana Claudia Maccagnan Beckhauser 146,6

05 Geografia-Noturno Lisangie Bruna Dessanti 128,4

01 Letras Andressa Valese Coelho 172,6

02 Letras Mario Zimmer 170,6

03 Letras Márcia André Ramos 164

04 Letras Andressa de Jesus 115

01 Matemática Allan Eugenio Esser 147,2

02 Matemática Marcos Miguel Stachin 146

03 Matemática Luiz Henrique Pastrez 143

04 Matemática Roberto Elyeser 123

01 Pedagogia-Diurno Leidiane Valenti 147,2

02 Pedagogia-Diurno Maria Edurad da Silva 145,4

03 Pedagogia-Diurno Laiane Aparecida Vedovelli 145

01 Pedagogia-Noturno Ana Paulo Amorim da Silva 170,8

02 Pedagogia-Noturno Karen Ribeiro Granado 167,20

03 Pedagogia-Noturno Carla Munique de Lima 165,0

04 Pedagogia-Noturno Lídia Armengol Cernev 162,2

Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para

conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 02 de março de 2011.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009